1

兰州交通大学教务处

处发〔2015〕41 号

关于公布 2015 年度校级教学

团队名单的通知

各教学单位：

根据教育部、省教育厅有关教学团队建设精神和学校《关

于推荐 2015 年省级精品资源共享课及校级教学团队工

作的通知》的安排，经各教学单位推荐，专家现场答辩评

审、全校公示等环节，现确定交通运输学院“交通工程学教

学团队”等 8个教学团队为 2015 年度“校级教学团队”。并将

有关事宜通知如下：

1、各教学单位和团队负责人要按照《兰州交通大学本科教

2

学质量与教学改革工程项目建设管理暂行办法》（兰交教发

〔2012〕101 号）精神，做好教学团队专题网站的建设工作。

并在 3年建设期内开展学校“本科教学质量工程”项目年度检

查工作。

2、通过校级教学团队的建设，改革教学内容和方法，开发

教学资源，促进教学研讨和经验交流，推进教学工作的传、帮、

带和老中青相结合，提高中青年教师的教学水平；探索教学团

队在组织架构、运行机制、监督约束机制等方面的运行模式，

为省级教学团队的申报做好培育工作。

3、各教学团队负责人填写《兰州交通大学教学团队建设任

务书》（表格请从学校“本科教学质量与教学改革工程”网站“表

格下载”http://zlgc.lzjtu.edu.cn/Item/Show.asp?m=1&d=1176 处

下载），并于 6月 17 日之前将纸质并电子版交于教务处教学质

量管理科。

附件：2015 年度校级教学团队名单

2015 年 6 月 9 日

3

附件：

2015 年度校级教学团队名单

序号 团队名称 所在学院
团队

负责人

1 交通工程学教学团队 运输学院 吴 芳

2 机械基础系列课程教学团队 机电学院 石广田

3
大学英语语言思辨与跨文化交际

教学团队
外语学院 柏 桦

4 土力学专业基础课程群教学团队 土木学院 梁庆国

5 轨道交通信号系列课程教学团队 自动化学院 董 昱

6
思想道德修养与法律基础课程群

教学团队
马克思学院 刘慧明

7
定向运动与野外生存训练

教学团队
体育部 乔 梁

8
建筑环境与能源应用工程专业

教学团队
环境学院 周文和